[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2014                                                                                                    4123
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

О начале отопительного сезона 2014-2015г.г.

на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области

  В соответствии с п.5 постановления Правительства РФ от 6 мая 2011г.     № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях:

  1. Установить начало отопительного сезона 2014-2015гг. с 25 сентября              2014 года.

          2. Предприятиям независимо от  организационно-правовой формы собственности обеспечить  пуск  объектов и систем теплоснабжения                    с  25 сентября 2014 года.

          3. Установить следующую очередность подачи тепловой энергии и теплоносителя в здания:

-детские и лечебные учреждения;

-учебные заведения;

- многоквартирные дома и жилые дома;

-общественные здания;

-промышленные предприятия.
   4. Отделу пресс-службы А.В. Артемьеву опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы администрации                                                                    Д.А. Скалкин